2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	27 августа 2014 года

	№240

	 г. Барнаул

О признании утратившими силу решений избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ                    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в последней редакции), Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве (в последней редакции), избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула:

от 07.08.2008 №20 «О назначении уполномоченного избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула по составлению административных протоколов»;
от 17.09.2008 №52 «Об утверждении порядка и сроков изготовления и использования второго экземпляра списка избирателей»;
от 24.04.2009 №78 «О согласовании Положения о клубе молодых избирателей «Мы выбираем сами»;
от 15.11.2011 №145 «О Порядке хранения и передачи в архивный отдел документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы в 2012 году и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы в 2012 году»;
от 15.11.2011 №146 «Об утверждении номенклатуры дел избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, примерных номенклатур дел избирательных комиссий, образуемых на территории города Барнаула при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва»;

от 22.12.2011 года №151 «О Рабочем блокноте участковой избирательной комиссии»;
от 10.02.2012 №156 «О внесении изменений в основной состав Молодежной избирательной комиссии города Барнаула».
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Кондратову Д.Е. разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Кондратова Д.Е.
Председатель комиссии

Г.И.Комарова

Секретарь комиссии

Д.Е.Кондратов